
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE

ÚSTECKÉHO KRAJE

Odbor veřejných zakázek

1

         č.j. KRPU-25319-44/ČJ-2016-0400VZ                             
        Počet listů: 4

                                                                                                  

Protokol o splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele

1. Identifikace zadávacího řízení:
Název zadávacího řízení: „Zajištění tiskových služeb formou servisního kliku pro KŘP Ústeckého kraje“

Posouzení provedla hodnotící komise dne 21. června 2016 od 11:30 v tomto složení:

plk. Mgr. Jaroslav Faturik
Ing. Miroslav Zedlitzer
mjr. Bc. Jiří Flos
kpt. Ing. Vlastimil Paroulek
Mgr. Jana Šolcová

Komise přistoupila k posouzení zákonných požadavků a požadavků zadavatele. K tomuto posouzení 
byly zadavatelem předloženy doklady 6 uchazečů.

Uchazeč č. 1 – 1. SDZP družstvo, Riegrova 909/5, 405 02 Děčín
IČO: 254 76 092

Poznámka
Čestné prohlášení k § 68 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění

ANO
Čestné prohlášení je podepsáno 
oprávněnou osobou. 

Čestné prohlášení, že před uzavřením 
smlouvy předloží úředně ověřenou kopii 
pojistné smlouvy v min. výši 10 mil.

NE

Vyplněný krycí list ANO

Vyplněná technická specifikace ANO

Stanovení nabídkové ceny ANO

Seznam oprávněných osob poskytovatele 
služby

ANO



2

Uchazeč č. 2 – XANADU a.s., Žirovnická 2389. 106 00 Praha 10
IČO: 144 98 138

Čestné prohlášení k § 68 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění

ANO
Čestné prohlášení je podepsáno 
oprávněnou osobou. 

Čestné prohlášení, že před uzavřením 
smlouvy předloží úředně ověřenou kopii 
pojistné smlouvy v min. výši 10 mil.

ANO

Vyplněný krycí list ANO

Vyplněná technická specifikace ANO

Stanovení nabídkové ceny ANO

Seznam oprávněných osob poskytovatele 
služby

ANO

Uchazeč č. 3 – JANUS spol. s r.o., Na Lysinách 43, 147 00 Praha 4
IČO: 407 64 281

Čestné prohlášení k § 68 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění

ANO
Čestné prohlášení je podepsáno 
oprávněnou osobou. 

Čestné prohlášení, že před uzavřením 
smlouvy předloží úředně ověřenou kopii 
pojistné smlouvy v min. výši 10 mil.

ANO

Vyplněný krycí list ANO

Vyplněná technická specifikace ANO

Stanovení nabídkové ceny ANO

Seznam oprávněných osob poskytovatele 
služby

ANO

Uchazeč č. 4 – RICOH Czech Republic s.r.o., U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4
IČO: 481 17 820

Čestné prohlášení k § 68 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění

ANO
Čestné prohlášení je podepsáno 
oprávněnou osobou. 

Čestné prohlášení, že před uzavřením 
smlouvy předloží úředně ověřenou kopii 
pojistné smlouvy v min. výši 10 mil.

ANO

Vyplněný krycí list ANO

Vyplněná technická specifikace ANO

Stanovení nabídkové ceny ANO

Seznam oprávněných osob poskytovatele 
služby

ANO



3

Uchazeč č. 5 – SIBATECH CZ spol. s r.o., Sklářská 233, 415 03 Teplice
IČO: 286 65 155

Čestné prohlášení k § 68 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění

ANO
Čestné prohlášení je podepsáno 
oprávněnou osobou. 

Čestné prohlášení, že před uzavřením 
smlouvy předloží úředně ověřenou kopii 
pojistné smlouvy v min. výši 10 mil.

ANO

Vyplněný krycí list ANO

Vyplněná technická specifikace ANO Chybí název nabízené zařízení. 

Stanovení nabídkové ceny ANO

Seznam oprávněných osob poskytovatele 
služby

ANO

Uchazeč č. 6 – ARPUS s.r.o., Albánská 1444/11, 405 02 Děčín VI
IČO: 273 36 654

Čestné prohlášení k § 68 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění

ANO
Čestné prohlášení je podepsáno 
oprávněnou osobou. 

Čestné prohlášení, že před uzavřením 
smlouvy předloží úředně ověřenou kopii 
pojistné smlouvy v min. výši 10 mil.

ANO

Vyplněný krycí list ANO

Vyplněná technická specifikace ANO Chybí název nabízené zařízení.

Stanovení nabídkové ceny ANO

Seznam oprávněných osob poskytovatele 
služby

ANO

Závěr komise:
Zákonné požadavky a požadavky zadavatele pro veřejnou zakázku uchazeč č. 1 NEPROKÁZAL
Zákonné požadavky a požadavky zadavatele pro veřejnou zakázku uchazeč č. 2 PROKÁZAL
Zákonné požadavky a požadavky zadavatele pro veřejnou zakázku uchazeč č. 3 PROKÁZAL
Zákonné požadavky a požadavky zadavatele pro veřejnou zakázku uchazeč č. 4 PROKÁZAL
Zákonné požadavky a požadavky zadavatele pro veřejnou zakázku uchazeč č. 5 PROKÁZAL
Zákonné požadavky a požadavky zadavatele pro veřejnou zakázku uchazeč č. 6 PROKÁZAL

Jednání komise skončeno a podepsáno dne 21. června 2016 v 12:20 hodin

Členové komise svým podpisem stvrzují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděli 
v souvislosti se svou účastí v komisi. A zároveň svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených 
údajů.



4

jméno a příjmení pracovní zařazení podpis

plk. Mgr. Jaroslav Faturik
vedoucí odboru informačních a 
komunikačních technologií

v.r.

Ing. Miroslav Zedlitzer vedoucí oddělení provozně projekční OIKT
v.r.

mjr. Bc. Jiří Flos zástupce vedoucího oddělení informačních 
systémů OIKT

v.r.

kpt. Ing. Vlastimil Paroulek
vrchní komisař oddělení informačních 
systémů OIKT

v.r.

Mgr. Jana Šolcová
referent majetkové správy odboru veřejných 
zakázek

v.r.

Zpracovatel protokolu Mgr. Jana Šolcová, referent odboru veřejných zakázek v.r.


		2016-07-28T08:19:59+0200




